
Skanderborg Killerbies - Sunds Seahawks 
  
Kan man vinde 1. div. blot ved at træne 1 gang om ugen ... ? svaret må være 
nej.... men derfor kan man da godt hygge sig, spille for at vinde og uden tvivl 
have glæde af kammeratskabet. 
  
Vi vil så gerne vinde når vi spiller kamp, men har i år måtte sande, at andre 
hold slipper bedre afsted fra kampene end vi. I starten var det en katastrofe, 
men efterhånden er vi blevet bedre til at give os 100 % og acceptere 
resultatet. Når man kender vores temperament, må man nikke anerkendende 
for, at vi skal så langt hen i sæsonen før vi hiver den første udvisning for dårlig 
opførsel, for vi har i år været presset over hele linien... meget presset... 
  
Sådan var det også her i weekendens kamp. Spillemæssigt er vi igen rigtig 
godt med... kommer til de chancer vi skal, men er alt for uskarpe... og igen får 
de andre scoret, og så er det også op af bakke...igen... 
  
Vi vidste fra start at Skanderborg ville stå meget defensivt og løbe kontraerne, 
og det er de faktisk ret gode til. Heldigvis får Monne hurtigt udlignet via 
"bagdøren" efter en kontra Skanderborg scoring. Ellers er 1. periode præget af 
meget boldbesiddelse... et par løse chancer og Skanderborgkontraer... 
  
2. periode bliver lidt noget rod. Skanderborg kommer igen foran, da vi ikke får 
ryddet feltet, og derefter presser vi igen hårdt på. Derefter vælger Frede at 
lave en 5 minutters udvisning for at få lidt ekstra luft, hvilket sjovt nok 
gir´holdet lidt mere blod på tanden, da vi holder målet rent. På dette tidspunkt 
er der også en del frustration over dommerne, hvilket endnu engang blot 
beviser vi mangler ilt i hovedet, for de dømte faktisk en meget god kamp.. (.. 
og tak for det..) 
  
Det "ild-røde" hoved tog vi med ud til 3. periode og Knold spillede ping pong 
med Skaller og udlignede hurtigt. Frede fandt ud af at kampen går i 
forlængelse ved uafgjort... det skulle han ikke nyde noget af, så han tog 
chancen og bragte os foran 3-2.. Den manglende ilt var efterhånden ved at 
gøre sit indtog, så med 2 forsvarsforæringer stod der pludselig 4-3 til 
hjemmeholdet. Ved den sidste scoring opgav Skaller kampen og smed med 
staven. Det gav en 2+10 og så var han færdig. Noget han fortrød meget, for 
når det kommer til stykket vil han jo meget gerne spille når det gælder... For 
Skanderborg betalte tilbage med foræringer, først satte Sarino årets 2. scoring 
!!!!! ... så gik vi i forlænget.. med Skaller i boksen :-) og da der ikke var scoret 
da udvisningen udløb var han alligevel lidt glad da Nikolaj 45 sekunder før tid, 
satte den afgørende scoring til sejr... noget vi efterhånden også trængte til da 
vi ikke har været for sejrsvante på det sidste...	
  


